МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     24.08.2023              .                                          №2036/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2023/24 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

28.10.2022 г., протокол № 12) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №25 от 24.08.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на 1 курс на места очно-заочной формы

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг

Омского государственного технического университета:

Направление 08.03.01 «Строительство»

 1. АРИКБАЕВ Адильхан Арсланович Р00005015 221 бал.

 2. БАКЛАНОВ Степан Игоревич 202304896 257 бал.

 3. БУТЫНЦЕВА Ксения Алексеевна 202303096 258 бал.

 4. ГОРБУЛИН Сергей Евгеньевич 202305046 233 бал.

 5. ЕРМАТОВ Жан Зокиржонович 202304993 211 бал.

 6. ЗАЙНИН Мейербек Аязбаевич Р00005792 215 бал.

 7. КАМЫШАН Светлана Васильевна Р00005699 207 бал.

 8. КАРДАНОВ Мурат Асланович 202305152 207 бал.

 9. МАВЛЮТОВ Александр Рафаэлевич 202304944 235 бал.

 10. МИРОНОВ Даниил Александрович 202305045 251 бал.

 11. МОЛЯКО Владислав Владимирович 202304814 205 бал.

 12. ПЕСТОВ Данила Сергеевич 202303533 247 бал.

 13. САЛОМАТОВ Александр Евгеньевич 202201285 241 бал.

 14. СЫСОЛЯТИНА Елизавета Юрьевна Р00004019 205 бал.

 15. УЗИНСКАЯ Анастасия Игоревна 202303280 231 бал.

 16. ЧЕРНЫШЁВА Анна Евгеньевна Р00004368 209 бал.

По личному составу студентов

Направление  15.03.01 «Машиностроение»

 1. КЯЗИМОВ Гасым Орудж оглы 202304900 245 бал.

 2. МАНТАШОВ Александр Евгеньевич 202304858 159 бал.

Направление  15.03.02 «Технологические машины и оборудование»

 1. БАЕР Артур Раенгольдович 202304234 145 бал.

 2. БАРАТОВ Ринат Рифатович 202304762 219 бал.

 3. ВОЛЬНОВ Станислав Степанович 202304846 183 бал.

 4. ГЕННЕБЕРГ Александр Сергеевич 202303147 233 бал.

 5. ГЕННЕБЕРГ Сергей Сергеевич 202303152 253 бал.

 6. СМИРНОВ Артем Дмитриевич 202305106 183 бал.

 7. СЫСОЛЯТИН Алексей Алексеевич 202304372 190 бал.

 8. УТЕМЕШЕВ Рашид Халильевич 202305095 249 бал.

Направление  15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

 1. АБИХ Егор Андреевич Р00004476 270 бал.

Направление  21.03.01 «Нефтегазовое дело»

 1. АБДУЛОВ Аскерхан Серфадинович Р00005615 207 бал.

 2. АКСЁНОВ Дмитрий Алексеевич 202304995 173 бал.

 3. АЛИЕВ Захид Сахибович 202304948 203 бал.

 4. АЛИМЕТОВ Кемран Феликсович 202305141 270 бал.

 5. АРСЛАНОВ Артур Магомедгаджиевич Р00004928 213 бал.

 6. АСЛАХАНОВ Мовсар Саид-Алиевич 202304827 201 бал.

 7. АХМЕДОВ Магарам Магомедович Р00005897 227 бал.

 8. АХМЕДУЛЛИН Амир Рауфович 202303984 225 бал.

 9. БАДРТДИНОВ Марс Маратович 202303871 253 бал.

 10. БАРЬКОВ Дмитрий Федорович 202303733 217 бал.

 11. БЕЙСЕНОВА Айтуган Сериковна Р00001272 205 бал.

 12. БЕРДУГУЖИН Азат Аблаевич 202304768 191 бал.

 13. ВЕРБАХ Александр Яковлевич 202304685 201 бал.

 14. ВИКТОРОВ Савелий Владимирович Р00005696 221 бал.

 15. ГАЛЯМОВ Сергей Дмитриевич 202304892 253 бал.

 16. ГАСАНОВ Рустам Гадир оглы Р00001491 253 бал.

 17. ГОЛИКОВ Дмитрий Николаевич 202300261 223 бал.

 18. ГРЕБЕ Иван Евгениевич 202301623 215 бал.

 19. ГРЕЦЕНКО Вячеслав Федорович Р00005582 243 бал.

 20. ГУСЕВ Георгий Алексеевич 202300420 242 бал.

 21. ДАБИЖА Максим Алексеевич 202304348 211 бал.

 22. ДАВЛЕТОВ Линар Робертович 202304819 237 бал.

 23. ДАНИЛОВ Никита Петрович Р00005838 217 бал.

 24. ДАНЬКО Данил Валентинович Р00005860 251 бал.

 25. ДОЛМАТОВ Александр Олегович 202300301 263 бал.

 26. ДОНЕЦКИЙ Константин Сергеевич 202304908 213 бал.

 27. ДОННИК Артём Викторович Р00005348 256 бал.

 28. ДОСМАНОВ Василий Иванович 202304684 262 бал.

 29. ДРОЗДОВА Анастасия Константиновна 202304915 253 бал.

 30. ДУБРОВСКИЙ Вадим Анатольевич Р00002949 205 бал.

 31. ЕВТУШЕНКО Евгений Иванович 202304936 180 бал.

 32. ЖИГУЛА Сергей Евгеньевич 202206443 183 бал.

 33. ЖИРОВ Андрей Александрович 202304947 247 бал.

 34. ЖОВАНИК Иван Викторович 202304263 211 бал.

 35. ЗАХАРОВ Давид Владимирович 202305034 222 бал.

 36. ЗАХАРОВА Юлия Олеговна 202304652 211 бал.

 37. ЗИНГЕР Кирилл Александрович 202303789 151 бал.

 38. ИВАНИЩЕВ Максим Александрович 202204604 215 бал.

 39. ИВАНОВ Данил Васильевич 202301014 229 бал.

 40. ИВЛЕВ Андрей Владимирович 202304839 225 бал.

 41. ИЛЬТИМИРОВ Артем Иванович 202304177 247 бал.

 42. ИЛЬЯСОВ Майрамбек Шайырбекович 202305126 229 бал.

 43. ИМОМАЛИЕВ Ойбек Солишерович 202305119 183 бал.

 44. КАЗИМОВ Исрафил Икрамович Р00005836 253 бал.

 45. КАЛИНИН Александр Павлович Р00005697 243 бал.

 46. КАРИМОВ Шерзод Мирзахидович 202304904 167 бал.

 47. КАСЫМОВ Жанболот Камчыбекович Р00003987 235 бал.

 48. КИСЛИЦЫН Никита Викторович 202304330 233 бал.

 49. КЛИНКМАН Павел Федорович 202304162 229 бал.

 50. КОЖЕВНИКОВ Александр Сергеевич 202304800 211 бал.

 51. КОЖЕВНИКОВА Полина Александровна Р00005480 253 бал.

 52. КОЗЛОВ Никита Владимирович 202304592 211 бал.

 53. КОРСУКОВА Ангелина Александровна Р00005786 159 бал.

 54. КРЕМЕР Александр Эдуартович 202305009 151 бал.

 55. КУДАЙБЕРГЕНОВ Айдархан Муратович 202300179 161 бал.

 56. КУПРИЕНКО Никита Викторович 202304718 225 бал.

 57. КУРМАНДАЕВА Гулюза Ибрагимовна Р00005733 239 бал.

 58. КЯЗЫМОВ Рамин Бахруз оглы 202304268 197 бал.

 59. ЛАРИОНОВ Евгений Анатольевич Р00004954 281 бал.

 60. ЛУГАНЦЕВА Виктория Николаевна 202303654 231 бал.

 61. ЛУКЬЯНЦЕВ Сергей Дмитриевич 202304300 223 бал.

 62. ЛЮТКОВА Татьяна Олеговна 202304626 197 бал.

 63. МАКАРОВ Егор Сергеевич 202304737 253 бал.

 64. МАЛИКОВ Олег Михайлович 202305136 231 бал.

 65. МАРЧЕНКО Кирилл Вадимович 202305019 243 бал.

 66. МАХМУТШИН Артур Ринатович 202205549 243 бал.

 67. МЕРЗЛЯКОВ Тарих Тарихович 202304351 251 бал.

 68. МИНГАЛИЕВ Руслан Анварович 202304504 215 бал.

 69. МИЧАИНОВА Анастасия Андреевна 202303392 169 бал.

 70. МУЛЛАГАЛИЕВ Евгений Илфакович 202302504 247 бал.

 71. НАСРУЛЛАЕВ Тимур Исамудинович 202300998 167 бал.

 72. НЕДОТЕКИН Илья Николаевич Р00005292 231 бал.

 73. НЕДОТЕКИН Кирилл Николаевич Р00005293 255 бал.

 74. НИКИФОРОВА Виолетта Евгеньевна 202305100 221 бал.

 75. НИКОЛАЕВ Семён Андреевич 202300090 205 бал.

 76. НОВАЦКИЙ Иван Вячеславович 202304950 239 бал.

 77. НУРМАНБЕТОВ Рустам Алиевич Р00005753 221 бал.

 78. НУРМУХАМЕТОВ Линар Илгизович Р00005066 235 бал.

 79. НУТФУЛЛИН Рамиль Радикович 202305081 277 бал.

 80. ОРЛОВ Кирилл Антонович 202303212 237 бал.

 81. ОРОЗОВ Данил Дмитриевич 202305139 233 бал.

 82. ОТТО Марк Федорович 202300025 237 бал.

 83. ОХИНЧЕНКО Георгий Юрьевич 202304934 213 бал.

 84. ПАШКЕВИЧ Дмитрий Павлович 202303868 237 бал.

 85. ПИРОЖЕНКО Иван Андреевич Р00005906 209 бал.

 86. ПИРОЖЕНКО Илья Андреевич Р00002345 247 бал.

 87. ПЛОТНИКОВ Сергей Владимирович 202304479 225 бал.

 88. ПОГЛАЗОВ Максим Петрович 202304336 145 бал.

 89. ПОГУДИН Данила Иванович 202303580 255 бал.

 90. ПОЗДЯЕВ Александр Александрович 202304657 191 бал.

 91. ПОЛЯК Сергей Станиславович 202202712 203 бал.

 92. РАМАЗАНОВ Александр Магамагаджиевич 202304852 269 бал.

 93. РАХМАНОВ Илья Евгеньевич Р00002368 245 бал.

 94. РЕМЕСНИК Даниил Дмитриевич 202302799 225 бал.

 95. РОЖНОВ Александр Степанович 202304118 239 бал.

 96. САВАТЕЕВ Сергей Алексеевич 202304854 251 бал.

 97. САВЧЕНКО Станислав Викторович 202304212 255 бал.

 98. САЛЬНИКОВ Максим Андреевич П00001040 215 бал.

 99. САМОЙЛОВ Никита Вячеславович 202304345 237 бал.

 100. СВЕТЛИЧНЫЙ Кирилл Анатольевич 202304245 189 бал.

 101. СЕМЧЕНКОВ Дмитрий Сергеевич Р00002816 219 бал.

 102. СОБЧИК Денис Владимирович 202303379 219 бал.

 103. СОКОЛОВ Дмитрий Николаевич 202303532 167 бал.

 104. СПИРИДОНОВ Максим Александрович Р00003368 247 бал.

 105. СТАРОСТИН Егор Сергеевич 202304617 207 бал.

 106. ТАРХАНОВ Антон Сергеевич 202304810 208 бал.

 107. ТАТАРКИН Дмитрий Вячеславович 202304909 215 бал.

 108. ТЕЛЕЖКИН Денис Александрович 202304259 229 бал.

 109. ТЕМЕШЕВ Ерлан Толепбергенович 202304919 173 бал.

 110. ТЕПЛОВ Владимир Александрович 202304337 217 бал.

 111. ТИМОФЕЕВ Данила Олегович Р00005205 255 бал.

 112. УСИК Василий Сергеевич Р00000831 215 бал.

 113. УСОЛЬЦЕВ Егор Дмитриевич 202106254 236 бал.

 114. ФРОЛОВ Евгений Иванович 202304745 175 бал.

 115. ФРОЛОВА Нина Геннадьевна 202304751 199 бал.

 116. ХАБИРОВА Анна Сергеевна 202304446 236 бал.

 117. ХАДИСОВ Мийкаил Белалович 202304573 237 бал.

 118. ХАЗБУЛАТОВ Рахман Замирович 202304043 216 бал.

 119. ХАЛИДОВ Замир Мурадович 202304413 173 бал.

 120. ХАЛИЛОВ Расим Фарман Оглы Р00005929 253 бал.

 121. ХАНАНОВ Константин Викторович 202300231 151 бал.

 122. ХИПЕЛИ Сергей Витальевич 202304457 157 бал.

 123. ШАЛАХИН Артём Алексеевич 202305047 275 бал.

 124. ШАПОШНИКОВ Евгений Витальевич 202106967 194 бал.

 125. ШИК Владислав Алексеевич 202304658 190 бал.

 126. ШИХОВ Руслан Розалитович 202305055 201 бал.

 127. ЭЛИЖБИЕВА Милана Султанбековна 202303975 255 бал.

 128. ЮЛЧИЕВ Рашид Исмандиьёрович 202304343 183 бал.

 129. ЮСУПХАЖИЕВ Тамерлан Саламуевич 202304634 199 бал.

 130. ЯКУШЕНКО Дмитрий Евгеньевич 202304473 239 бал.

Направление 38.03.01 «Экономика»

 1. БАЛКИНА Елизавета Олеговна 202303959 183 бал.

 2. БАРАТОВА Линиза Шамилевна Р00005742 186 бал.

 3. ИСИМОВА Гульсара Ануарбековна 202303076 250 бал.

 4. КАБАКОВА Ксения Павловна 202303815 242 бал.

 5. МАКСИМОВА Роза Павловна 202305118 231 бал.

 6. МЕЛИБОЕВ Кудратжон Мирзохид угли 202300371 263 бал.

 7. НЫНЫК Софья Вадимовна 202103337 228 бал.

 8. ЯРЫГИНА Анна Сергеевна 202304579 245 бал.

Направление  38.03.02 «Менеджмент»

 1. БЕРЛИЗОВ Николай Николаевич 202304857 202 бал.

 2. БОЙКО Ксения Антоновна Р00005501 240 бал.

 3. ГРЯЗНОВА Светлана Алексеевна Р00003801 247 бал.

 4. ДРОЗДЕЦКАЯ Татьяна 202305144 217 бал.

 5. КРУГЛОВА Марина Николаевна 202304774 156 бал.

 6. КУСМАУЛЬ Арина Анатольевна 202304930 175 бал.

 7. МАКАШЕВА Кымбат Амировна 202304997 254 бал.

 8. МАРЧЕНКО Анжелика Андреевна Р00005101 216 бал.

 9. ОРЛОВА Татьяна Александровна 202304328 191 бал.

 10. ПОЛУЭКТОВА Вероника Валериковна 202302802 254 бал.

 11. СТУПИН Павел Андреевич 202100776 241 бал.

Направление  38.03.03 «Управление персоналом»

 1. БОЯРИНОВ Александр Викторович 202305063 194 бал.

 2. ВАСЮКОВА Анна Юрьевна 202206329 247 бал.

 3. ЕВТУШЕНКО Яна Евгеньевна 202101449 236 бал.

 4. ЕРОФЕЕВ Илья Алексеевич Р00005416 228 бал.

 5. КИРИЧЕНКО Владислав Сергеевич 202305133 252 бал.

 6. ЛАНЦОВА Елизавета Александровна 202304923 224 бал.

 7. ЛУКИН Александр Олегович 202304463 182 бал.

 8. ОВСЯНКИНА Варвара Витальевна 202304582 220 бал.

 9. ПАЗИНА Виолетта Павловна 202304283 206 бал.

 10. ПЛИСКОВСКАЯ Анастасия Алексеевна 202304367 242 бал.

 11. ТАРАСЕНКО Юлия Андреевна 202304928 192 бал.

 12. ТУПИКОВА Анастасия Юрьевна Р00005208 240 бал.

 13. ЯКОВЛЕВА Виктория Федоровна 202206081 202 бал.

Направление 38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»

 1. АГАБЕКОВА Айгуль Фаритовна Р00004419 196 бал.

 2. АЛДАЕВ Данила Александрович 202304889 236 бал.

 3. ГИМАЕВА Луиза Минулловна Р00002780 257 бал.

 4. ЖУСУПОВ Иса Куандыкович Р00003113 147 бал.

 5. ЗАХАРЧУК Наталья Владимировна 202305062 170 бал.

 6. САВИЦКИЙ Алексей Дмитриевич Р00005563 232 бал.

 7. САЛИНДЕР Карина Эдуардовна Р00005744 234 бал.

Направление  54.03.01 «Дизайн»

 1. БЕЗГАЧЕВА Елизавета Евгеньевна Р00003039 198 бал.

  2. БЕЛОВА Алёна Дмитриевна 202301827 201 бал.

  3. БЕЛОКОПЫТОВА Валерия Дмитриевна 202301332 185 бал.

  4. БОЙЧЕНКО Алёна Александровна 202301357 196 бал.

  5. БРЕДГАУЭР Полина Юрьевна Р00003352 186 бал.

  6. БУРЮКИН Карина 202300712 231 бал.

  7. БУТУЗОВА Дарья Андреевна Р00002846 188 бал.

  8. ГИРСОВ Илья Александрович 202302368 192 бал.

  9. ГРЕЧКО Екатерина Константиновна 202300493 202 бал.

  10. ДАРЕНСКАЯ Анастасия Максимовна 202300927 212 бал.

  11. ДЕНИСОВА Виктория Максимовна 202301552 204 бал.

  12. ЕФРЕМОВА Екатерина Игоревна 202301990 197 бал.

  13. ЗАБОЛОТНАЯ Анастасия Андреевна 202300885 220 бал.

  14. ИРЛИЦИНА Кристина Дмитриевна Р00002904 186 бал.

  15. КАЙДАШ Анастасия Алексеевна 202301882 190 бал.

  16. КОМОЛЬЦЕВА Мария Павловна 202300801 183 бал.

  17. КОРЧАГИНА Софья Павловна 202300784 223 бал.

  18. КОШКАРЕВА Мария Владимировна 202301903 248 бал.

  19. КРОТОВА Екатерина Максимовна 202300228 206 бал.

  20. ЛАЗАРЕВА Валерия Владимировна 202300973 219 бал.

  21. ЛЕСНИКОВ Виталий Александрович 202301580 186 бал.

  22. ЛУТС Софья Павловна 202300424 218 бал.

  23. МАКЕЕВА Залина Вячеславовна 202301532 182 бал.

  24. МАСПАНОВА Софья Евгеньевна Р00004159 182 бал.

  25. МЕЛЬНИКОВА Диана Евгеньевна Р00002986 196 бал.

  26. МИЩЕНКО Юлия Александровна Р00002576 194 бал.

  27. НЕЧЕПОРЕНКО Мария Александровна 202300397 201 бал.

  28. ОДНОПОЛОВА Кристина Владимировна Р00004403 212 бал.

  29. ПАЛТУСОВА Александра Ивановна 202301162 185 бал.

  30. ПЕРЕВАЛУШКО Виолетта Михайловна 202300873 227 бал.

  31. ПЛОТНИКОВА Алёна Сергеевна 202103215 201 бал.

  32. ПОЛЯНИНА Алёна Дмитриевна 202300322 238 бал.

  33. ПОТАПОВА Алиса Александровна Р00003024 205 бал.

  34. ПРОШКИНА Полина Андреевна 202300880 234 бал.

  35. РИМАЛЬ Ольга Александровна 202304015 246 бал.

  36. САГЕЕВ Данил Витальевич 202303196 186 бал.

  37. САЩЕНКО Анастасия Денисовна 202303481 184 бал.

  38. ТАБАТЧИКОВА Мария Денисовна 202300648 190 бал.

  39. ТОРОПОВА Серафима Алексеевна 202300578 203 бал.

  40. ТРОФИМОВА Арина Анатольевна Р00003190 213 бал.

  41. УРОСОВА Анастасия Александровна 202300723 218 бал.

  42. УСОВА Екатерина Сергеевна Р00004049 198 бал.

  43. ФЕДУЛОВА Анастасия Андреевна 202300713 223 бал.

  44. ЧЕЛЯДИНОВА Александра Сергеевна 202300847 205 бал.

  45. ЧЕРНОВА Анастасия Алексеевна 202301320 183 бал.

  46. ЧУРСИНА Валентина Андреевна 202302353 216 бал.

  47. ШВАНКЕ Яков Константинович 202304938 182 бал.

  48. ШКОТКИНА Дарья Андреевна 202303809 199 бал.

  49. ШУТИНА Алёна Романовна 202300425 192 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: I8BuNq3gIuhQ0JbhaLfgXSUkhSo=

Владелец: Полынский Анатолий Сергеевич проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 06.10.2024